08.624.847/0001-59, com sede na Rua Gregório Amâncio, nº 210, CENTRO, Conceição do Coite/
BA, CEP: 48.730-000.

OBJETO: contratação de empresa do ramo para aquisição de equipamentos e materiais odon-
tológicos, em atendimento ao Fundo Municipal de Saúde. Valor Global: R$ 49.589,00 (quarenta e 
nove mil quinhentos e oitenta e nove reais). Vigência: 07 de novembro de 2021 a 31 de dezembro 
de 2021. Igaporã - Bahia, 07 de novembro de 2021 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0296-21-FMS
Dispensa: Nº 0171-21D-FMS
Processo Administrativo: